[image: image1.png]

Челябинская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2017  года  № 245                                                               О внесении изменений в Положение             «О порядке определения размера арендной платы за использование земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена»
Рассмотрев ходатайство главы Карталинского муниципального района,

Собрание депутатов Карталинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение «О порядке определения размера арендной платы за использование земельных участков, государственная    собственность на  которые не разграничена», утвержденное решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 31.05.2012 года № 362 следующие изменения:

1)  подпункт 3 пункта 3 Положения изложить в новой редакции:
«3) производство, переработка и хранение сельскохозяйственной продукции – 1,5;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 января 2017 года.
3. Настоящее решение направить главе Карталинского муниципального района для подписания и опубликования в газете «Карталинская новь».
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов

Карталинского муниципального района                                        В. К. Демедюк
Глава Карталинского

муниципального района

       С. Н. Шулаев